
 

Suwałki, dnia 05.04.2022 r. 

 

ZP.271.25.40.2022.IS  

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego nr ZP.271.25.2022 pn. Kompleksowa poprawa 

ogólnodostępnej infrastruktury sportowej Miasta Suwałki   

 

 

Działając na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 r. 

poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie  z dnia 

01.04.2022 r.: 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie niecki basenowej z materiału innego niż spawana 

stal nierdzewna? 

Odpowiedź: 
Zamawiający w punkcie 2 Programu funkcjonalno – użytkowego – wymagania w stosunku do 

przedmiotu zamówienia jednoznacznie zapisał, że niecka basenowa winna zostać wykonana 

ze stali szlachetnej nierdzewnej, w technologii spawanej.  W związku z powyższym nie 

dopuszcza wykonania niecki basenowej w innej technologii. 

 

Pytanie nr 2 

Jaki zakres terenu przed budynkiem inwestor przeznaczy na zaplecze budowy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający w uzgodnieniu z użytkownikiem na zaplecze budowy udostępni od strony 

południowej teren niezbędny do prowadzenia robót. 

 

Pytanie nr 3 

Czy drzewa rosnące przed budynkiem przeznaczone są do wycinki? 

Odpowiedź: 

Konieczność wycinki drzew winna wynikać z opracowanej przez Wykonawcę dokumentacji 

technicznej. 

 

Pytanie nr 4 

Czy balustrady zewnętrzne przeznaczone są do pozostawienia czy do demontażu? 

Odpowiedź: 

Balustrady zewnętrzne przeznaczone są do pozostawienia. 

 

Z up. PREZYDENTA 

   Łukasz Kurzyna 

             ZASTĘPCA PREZYDENTA  

 


